
КОМИТЕТ 
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ 

КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

. , ПРИКАЗ 
S ^ ^ С ^ / ' у Санкт-Петербург 

О внесении изменений в приказ от 11 марта 
2014 года № 08 «О контрактной службе и 
котировочной комиссии комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области по 
определению поставщиков (подрядчиков, 
исполнителей)» 

В связи с кадровыми изменениями в комитете по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской 
области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в состав контрактной службы, образованной приказом 

комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области от 11 марта 2014 года № 08, следующие 
изменения: 

ввести в состав контрактной службы в качестве члена 
контрактной службы Степанову Наталью Гаврииловну - начальника 
отдела развития растениеводства, земледелия и научно-технической 
политики департамента по развитию сельского хозяйства; 

вывести из состава контрактной службы Бутусова Д.В. 
2. Внести в состав котировочной комиссии, образованной приказом 

комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 
Ленинградской области 11 марта 2014 года № 08, следующие 
изменения: 

ввести в состав котировочной комиссии в качестве члена 
котировочной комиссии Степанову Наталью Гаврииловну -
начальника отдела развития растениеводства, земледелия и 
научно-технической политики департамента по развитию 
сельского хозяйства; 
вывести из состава котировочной комиссии Бутусова Д.В. 

Вице-губернатор 
Ленинградской области -
председатель комитета йиу] С.В. Яхнюк 


